MINISTÉRIO DA DEFESA

EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DO OESTE

9ª REGIÃO MILITAR

(Gov. das Armas Prov. de MT/1821)

REGIÃO MELLO E CÁCERES

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA SELEÇÃO AO SERVIÇO MILITAR TEMPORÁRIO
Nr 2 - SSMR/9, DE 15 DE JUNHO DE 2020

COMUNICADO Nr 61 - FDV

RESULTADO CONSOLIDADO DA ENTREVISTA E AVALIAÇÃO CURRICULAR

O Comandante da 9ª Região Militar, responsável pela execução do Serviço Militar na área

abrangida pelos Estados do Mato Grosso e Mato Grosso do Sul, bem como o Município de Aragarças

- GO, no uso de suas atribuições legais, informa o resultado consolidado da Entrevista e Avaliação

Curricular (EAC) do processo seletivo estabelecido pelo Aviso de Convocação para Seleção ao

Serviço Militar Temporário Nr 2 - SSMR/9, de 15 de junho de 2020, conforme se segue:

GUARNIÇÃO DE CUIABÁ – MT

CANDIDATOS APROVADOS NA ENTREVISTA E AVALIAÇÃO CURRICULAR DO
PROCESSO SELETIVO VISANDO AO ESTÁGIO DE ADAPTAÇÃO E SERVIÇO PARA
FARMACÊUTICOS, DENTISTAS E VETERINÁRIOS, DO AVISO DE CONVOCAÇÃO
PARA SELEÇÃO AO SERVIÇO MILITAR TEMPORÁRIO Nr 2-SSMR/9, DE 15 DE JUNHO
DE 2020:

NÍVEL SUPERIOR: FARMÁCIA

Ordem Nome Nota da EAC

1 ELIANE APARECIDA DE OLIVEIRA LARA 20.0

2 CHRISTIANO VEXEL FONTES 19.5

3 NAJLA CHAMI DE ARRUDA FONTE 18.0

4 MARCELA CAROLINE FERREIRA SANTOS 17.5

5 DEBORAH CHAVES BATISTA VIEIRA 14.6

6 MICHELLY NATALI RAIZER DIAS 13.0

7 ENELIM GARCIA DE OLIVEIRA SVERSUT 12.5

8 ALINE DE FRANÇA MANGUEIRA 11.5

9 JANAINA OLIVEIRA NEVES 11,5

10 FERNANDA TAVARES CARVALHO 9.4

11 LINDERSON DOS SANTOS GONÇALVES 8,0

12 THAUANIE MILKA COSTA SOARES 8.0

13 ANDRÉ LUIS SANTOS 6.0

14 MICHELLY APARECIDA GARCIA DA SILVA 4.0

15 MARISTELA DANTAS DA SILVA   3,5

16 THAYS ANDRADE APOLINÁRIO   2,0

17 RAISA BARROS MAGALHÃES DE LIMA   2,0

Observação: os candidatos acima relacionados foram aprovados na EAC, conforme relação
divulgada pelo Comunicado Nr 20, de 16 de outubro de 2020 e Comunicado Nr 58, de 7 de maio de
2021.

Campo Grande, MS, 7 de maio de 2021.

(O documento original encontra-se arquivado no Comando da 9ª Região Militar)

CARLOS ALEXANDRE DE SOUZA - Cel

Comandante Interino da 9ª Região Militar

https://selecao.9rm.eb.mil.br/SisttAdmWeb/pages/relatorios/relaCandidatosAreas.jsf
https://selecao.9rm.eb.mil.br/SisttAdmWeb/pages/relatorios/relaCandidatosAreas.jsf